
 

București, str. Negru Voda nr. 2, bl. C4, sc. 1, parter,  

ap. 3, interfon 03, sector 3, cod postal 030774 

E-mail: office@continuumsprl.ro 

Web: www.continuumsprl.ro   

Tel.: 0770 790 234 

Fax: 031.425.73.12  

 

PUBLICAȚIE DE VÂNZARE 

Bunuri mobile aparținând debitoarei  

APLITRANS IGNIFIRE SRL 

 

 

 

Nr. dosar 2692/3/2024 

Instanță Tribunalul București, Secția a VII-a Civilă 

Lichidator judiciar Continuum SPRL  

Debitor APLITRANS IGNIFIRE SRL 

Sediu București, Sectorul 4, Strada Poterași nr. 27 

CUI 38674875 

Nr. înregistrare J40/280/2018 

Temei juridic Art. 39 alin. (6) și 154 din legea nr. 85/2014   

 

Continuum SPRL cu sediul procesual ales pentru comunicarea actelor de procedură în București, str. 

Negru Vodă nr. 2, bl. C4, sc. 1, parter, ap. 3, interfon 03, sector 3, cod postal 030774, tel: 0770790234 

e-mail: office@continuumsprl.ro, fax.: 031.425.73.12, având număr de înregistrare în Registrul 

formelor de organizare al U.N.P.I.R.: RFO: II – 0992 din data de 24.08.2018 și număr matricol: 2A0992 

din data de 24.08.2018, având cod de înregistrare fiscală 39814764 din data de 31.08.2018, cont 

bancar RO79 BTRL RONCRT 045 9999 201, moneda RON, deschis la Banca Transilvania S.A., 

desemnată în calitate de administrator judiciar al societății APLITRANS IGNIFIRE SRL „în insolvenţă, 

in insolvency, en procedure collective“ cu sediul social în București Sectorul 4, Strada Poterași, Nr. 27, 

înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J40/280/2018 și Cod Unic de Inregistrare  

38674875, prin sentința civilă nr. 1393 pronunțată în data de 22.03.2024, în dosarul nr. 2692/3/2024 

aflat pe rolul Tribunalului București Secția  a-VII-a civilă, anunță organizarea de licitații publice 

competitive, cu strigare, cu preț în urcare pentru vânzarea următoarelor bunuri:  

 

 

 

mailto:office@continuumsprl.ro
http://www.continuumsprl.ro/
mailto:office@continuumsprl.ro


Pagină 2 din 5 

 

VOLKSWAGEN KOMBI  

numar de înmatriculare 

B07MSF serie șasiu 

WV2ZZZ7HZGH072495, 

an 2016 

 
  

Prețul de pornire a licitației: 40,890 lei+TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

Stare activ: bună. Cu defecțiuni: 1 piston nefuncțional, eroare filtru particule. 

An fabricație: 2016 

Serie sasiu: WV2ZZZ7HZGH072495 

KM: 185725 km 

Nr. înmatriculare: B-07-MSF 

Norma poluare:  EURO 6 

Locul de vizionare a bunului: 

Depozitata la service auto situat in str. Drumul Lunca Corbului, Sector 3, 

zona Trapezului, incinta Consola Grup Construct SRL. 

Persoana de contact: 0744 650 815 – Florin Mogosanu 

Documente Talon si carte in original 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 Ședința 3 Ședința 4 

Licitație on-line 

02.10.2024 ora 13:00 

Licitație fizică 

09.10.2024 ora 13:00 

Licitație on-line 

16.10.2024  ora 13:00 

Licitație on- fizică 

23.10.2024 ora 13:00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO67 BTRL RONC RT04 3140 1101 

Banca: BANCA TRANSILVANIA 

Titular cont: APLITRANS IGNIFIRE SRL (CUI 38674875) 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: office@continuumsprl.ro  

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:office@continuumsprl.ro


Pagină 3 din 5 

 

Interogare RAR: 

 

 

 

DACIA  DUSTER numar 

de înmatriculare B62KCF 

serie șasiu 

UU1HSDADG51882226, 

an 2014 

 
  

Prețul de pornire a licitației: 26,730 lei+TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

Stare activ: bună, funcțională 

An fabricație: 2016 

Serie sasiu: UU1HSDADG51882226 

KM: 207377 km 

Nr. înmatriculare: B62KCF 

Norma poluare:  EURO 5 

Locul de vizionare a bunului: 
Sediul CONTINUUM (București, str. Negru Vodă nr. 2, bl. C4, sc. 1, parter, 

ap. 3, interfon 03, sector 3), telefon 0770790234  

Documente Talon si carte in original, 2 chei 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

Informații privind licitațiile: 



Pagină 4 din 5 

 

Ședința 1 Ședința 2 Ședința 3 Ședința 4 

Licitație on-line 

02.10.2024 ora 13:00 

Licitație fizică 

09.10.2024 ora 13:00 

Licitație on-line 

16.10.2024  ora 13:00 

Licitație on- fizică 

23.10.2024 ora 13:00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO67 BTRL RONC RT04 3140 1101 

Banca: BANCA TRANSILVANIA 

Titular cont: APLITRANS IGNIFIRE SRL (CUI 38674875) 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: office@continuumsprl.ro  

Interogare RAR: 

 

 

 

POMPA GLET + 

COMPRESOR Bisonte 

PCS-HP15 - 

nefuncțională 

          
   

Prețul de pornire a licitației: 90 lei+TVA 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

Stare activ: nefuncțional – nu pornește motorul 

Nr. înmatriculare: B62KCF 

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:office@continuumsprl.ro


Pagină 5 din 5 

 

Norma poluare:  EURO 5 

Locul de vizionare a bunului: 
Depozitată in  cartier Giulesti, str. Cornului.  

Persoana de contact: 0744 650 815 – Florin Mogosanu 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 Ședința 3 Ședința 4 

Licitație on-line 

02.10.2024 ora 13:00 

Licitație fizică 

09.10.2024 ora 13:00 

Licitație on-line 

16.10.2024  ora 13:00 

Licitație on- fizică 

23.10.2024 ora 13:00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO67 BTRL RONC RT04 3140 1101 

Banca: BANCA TRANSILVANIA 

Titular cont: APLITRANS IGNIFIRE SRL (CUI 38674875) 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: office@continuumsprl.ro  

Mențiuni: - 

 

Documentația de înscriere va trebui comunicată lichidatorului judiciar cu cel puțin 24 de ore înainte 

de licitație.  

 

Detalii suplimentare se pot obține  la numărul de telefon 0770790234 sau prin e-mail, 

office@continuumsprl.ro 

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:office@continuumsprl.ro
mailto:office@continuumsprl.ro

